
СТРИЙСЬКА МІСЬКА РАДА ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ
LIII СЕСІЯ VIII ДЕМОКРАТИЧНОГО СКЛИКАННЯ

РІШЕННЯ

від 29 серпня 2024 р.     Стрий                           № 2764

Про надання дозволу на переобладнання
сміттєвоза ВЛІВ МЕДІУМ 18-20 MZ 5340C2

На підставі листа начальника  Стрийського МККП  від 21.06.2024 року 
№663 щодо надання дозволу на переобладнання сміттєвоза ВЛІВ МЕДІУМ 18-20 
MZ 5340C2, керуючись ст.26 Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні», міська рада
ВИРІШИЛА:

1. Надати дозвіл Стрийському МККП на переобладнання сміттєвоза ВЛІВ 
МЕДІУМ 18-20 MZ 5340C2, а саме встановити додаткове сидіння  для 
обслуговуючого персоналу.

2. Начальнику Стрийського МККП (М. Щерба) провести необхідні 
реєстраційні дії та підготувати  зміни до договору оренди щодо переобладнаного 
транспортного засобу вказаного у п.1 даного рішення. 

3. Контроль за виконанням рішення покласти на першого заступника 
міського голови М.Дмитришина та постійну депутатську комісію з питань 
житлово-комунального господарства, промисловості та розвитку території 
(О.Йосипчук).

 
 

Міський голова                                                                Олег КАНІВЕЦЬ


